СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 «18» октября 2013 года                                                                        № 32-02
Об изменении  границ территорий отдельных сельских поселений

Актанышского муниципального района

В соответствии со статьей 12 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1. Выйти с инициативой об изменении границ территории Актанышского, Актанышбашского, Новоалимовского и Уразаевского сельских поселений Актанышского муниципального района, и установлении их границ согласно приложению к настоящему Решению.

2. Предложить органам местного самоуправления поселений Актанышского муниципального района, указанных в пункте 1 настоящего решения, обеспечить выявления мнения населения об изменении границ соответствующих муниципальных образований в порядке, установленном законом.

3. Опубликовать настоящие решение в районной газете “Актаныш таңнары” и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета Актанышского муниципального района И.Ш.Бариева.

Председатель Совета

Актанышского муниципального района                                Ф.М.Камаев
Приложение

к решению Совета Актанышского

муниципального района

от 18 октября 2013 года № 32-02
«Об изменений  границ территории

отдельных сельских поселений

Актанышского муниципального района»

[image: image1.png]Crapoe
ITaHTYJIOBO
HoBoe k
MAMEBO

Crapre
o Byragel

| &